檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嶺東科技大學　函

地址：40852臺中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：林健男

聯絡電話：(04)23892088轉1723

傳真電話：(04)36002308

電子信箱：ken@teamail.ltu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月25日

發文字號：嶺大學字第1060001176號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(成發海報宣傳.jpg、泰北十年成發.docx、泰北10年邀卡.jpg)

主旨：本校訂於106年10月28日(星期六)下午1時30分至4時30分

於聖瀹廳舉辦「2017泰北十年．愛在蔓延 成果發表會」，

請惠予轉知貴校教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為落實以全人關懷之精神、培育學生良好品格及核心素養

，本校自96學年度起鼓勵海外服務志工，引發師生對於國

際關懷進行關注，進而養成世界公民觀並培育學生國際觀

。

二、檢附活動流程、活動海報及邀卡，如附件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2017-10-25
11:07:20

校長　趙 志 揚

1060007814

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/10/25

■■■■■■■有附件